ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№046/ТВРЗ/2020.

      «23» октября 2020г.	             № К-50

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	М.Е. Авксентьев

	И.о.начальника  ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	У.Я.Преображенская

Е.А. Юдакова

Повестка дня
О подведении итогов запроса котировок цен № 046/ТВРЗ/2020 на право заключения договора на поставку ТМЦ для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» 4 квартале 2020 года-1 квартале 2021 года.
                                          Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 22.10.2020г. №046/ТВРЗ/ЭГ):
[bookmark: _GoBack]    1)В связи с тем, что ни одна котировочная заявка не соответствует требованиям котировочной документации, на основании пп.3 п.5.14. признать запрос котировок цен №046/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
  Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной
      Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	____________
	М.Е. Авксентьев

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________

	У.Я.Преображенская

Е.А. Юдакова